
 

 

..…………………………………………………………………… 
(datum, místo vyhotovení dokumentu) 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

(V tomto místě uveďte své kontaktní údaje: 
 jméno, příjmení, fyzickou adresu, e-mail) 

Future Investment Patryk Jakubek,  
ul. Kościuszki 7 lok. 6,  
58-200 Dzierżoniów, 

Polsko 

Reklamace / Odstoupení od smlouvy 

Prohlašuji, že odstupuji od koupě: ........................................................................... (uveďte předmět smlouvy), 

která byla provedena dne ................................................................. (uveďte datum nákupu)  číslo objednávky: 

...................................................................................................................................................... (uveďte číslo). 

Důvod reklamace je …………………………………………................................................................................................. 

.................................................................................................................. (volitelně popište důvod reklamace). 

Prohlašuji, že kurz byl zahájen  /  nebyl zahájen (nehodící se škrtněte) 

Prohlašuji, že obsah kurzu byl stažen  /  nebyl stažen (nehodící se škrtněte) 

Prohlašuji, že jsem se zúčastnil(a)  /  nezúčastnil(a) více než 10 % elektronických přednášek  

(nehodící se škrtněte) 

Žádám o:   úplné vrácení nákladů  /  částečné vrácení nákladů ve výši .............  /  opravu obsahu kurzu  /  

přidělení virtuálních prostředků na nákup většiny ostatních kurzů nebo papírových certifikátů 

(nehodící se škrtněte) 

 

Vrácení prostředků za nákup prosím proveďte na níže uvedený bankovní účet: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………. (uveďte číslo účtu a název banky, ve které je veden). 

Prohlašuji, že uvedené údaje a informace jsou pravdivé, se všemi z toho vyplývajícími důsledky. 

..…………………………………………………………………… 

(podpis) 


